Capa Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2022. 07. 22., 9:30:00 (S5)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi vegyes
26. versenyszam

Leany 10 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 2/5 KOLLAR Kincsé Darnyi Tamas SC 2012 05:51.17 436
Edzé:
50m  37.02 100m 01:21.50 150m 02:06.58 200m 02:50.52 250m  03:42.29 300m 04:34.09 350m 05:12.65 400m 05:51.17
3702 44.48 45.08 43.94 5177 51.80 38.56 38.52
2. 2/3 KADAR Csenge TVSE 2012 05:55.41 +04.24 420
50m  40.24 100m 01:27.30 150m 02:13.28 200m 02:57.47 250m  03:46.88 300m 04:36.60 350m 05:16.28 400m  05:55.41
4024 47.06 45.98 44.19 49.41 4972 39.68 39.13
3. 1/8 KOBORY Sara Erdi Vizisport Kft 2012 06:04.08 +12.91 391
50m  40.48 100m 01:26.37 150m  02:11.50 200m 02:57.71 250m 03:48.83 300m 04:41.61 350m 05:23.36 400m 06:04.08
40.48 45.89 4513 46.21 51.12 52.78 4175 4072
4. 2/1  SZOBI Réka TVSE 2012 06:07.02 +15.85 382
50m  43.43 100m 01:33.77 150m 02:21.43 200m 03:07.50 250m  03:56.31 300m 04:44.61 350m 05:27.42 400m  06:07.02
4343 50.34 47.66 o ae07 48.81 4830 42,81 39.60
5. 2/7 FABIAN Laura Ujpesti Torna Egylet 2012 06:13.67 +2250 362
50m 4259 100m 01:33.11 150m 02:21.27 200m 03:07.27 250m  04:00.37 300m 04:53.08 350m 05:34.17 400m  06:13.67
4259 50.52 4816 46.00 53.10 52.71 41.09 39.50
6. 2/0 WALKI Dorina Oroshaza Uszé Egyesii 2012 06:20.67 +29.50 342
50m  42.63 100m 01:33.89 150m 02:22.70 200m  03:10.70 250m 04:03.98 300m 04:57.08 350m  05:40.07 400m 06:20.67
4263 5126 48.81 48.00 53.28 53.10 42.99 40.60
7. 1/7 PINTER Léna Bohdchal Egyesiilet 2012 06:21.60 +30.43 340
50m  38.41 100m 01:26.12 150m 02:14.74 200m 03:02.20 250m 03:58.27 300m 04:55.75 350m 05:39.27 400m  06:21.60
/4l 47.71 4862 47.46 56.07 57.48 4352 4233
8. 1/9 DOMOTOR Zselyke NivoMed Egyesiilet 2012 06:33.86 +4269 309
50m  41.85 100m 01:31.32 150m 02:22.31 200m 03:10.28 250m  04:07.44 300m 05:02.68 350m 05:48.15 400m 06:33.86
4185 4947 50.99 47.97 57.16 55.24 45.47 4571
9. 3/0 UDVARDI-MOLNAR Eszter Budadrsi Sport Club 2012 06:33.88 +42.71 309
50m 4294 100m 01:33.27 150m 02:23.22 200m 03:12.47 250m 04:08.44 300m 05:05.78 350m  05:50.49 400m 06:33.88
4294 50.33 49.95 49.25 55.97 57.34 4471 4339
10. 2/9 BEKE Blanka Debreceni Sportc. Sl 2012 06:36.21 +45.04 303
50m 4338 100m 01:33.46 150m 02:23.73 200m 03:13.47 250m  04:11.43 300m 05:08.98 350m 05:52.79 400m 06:36.21
4338 i 50.08 50.27 4974 57.96 57.55 43.81 4342
11. 3/9 CSERES Adél NYSC 2012 06:36.69 +4552 302
50m  43.23 100m 01:36.20 150m 02:26.27 200m 03:15.74 250m  04:11.01 300m 05:06.99 350m 05:52.14 400m  06:36.69
4323 52.97 50.07 49.47 5527 55.98 4515 44,55
DNS 1/0 LASZINGER Luca Mohécsi Torna Egylet 2012
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DSQ 3/7 VARGA lzabella Marcali UE 2012 Szabélytalan forduld
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
Nyomtatva: VIVVA  oansus 3l (€11D] greng market CIB BANK o \icmsten Oldal: 1/2
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi vegyes
26. versenyszam

Leany 11 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 1/4 GASZTANY Mira Szegedi Usz6 Egylet 2011 05:32.65 513
Edzé:
50m 33.89 100m 01:14.44 150m 01:57.15 200m 02:38.07 250m 03:27.16 300m 04:16.48 350m 04:56.25 400m 05:32.65
33.8’9 . 40.55 42.71 ., 40.92 49.09 49.32 39.77 36.40
2. 3/4 FABIAN Zsoéfia Ujpesti Torna Egylet 2011 05:35.92 +03.27 498
50m 35.77 100m 01:18.49 150m 02:02.80 200m 02:45.09 250m 03:33.37 300m 04:21.68 350m 04:58.68 400m 05:35.92
35.77 42.72 44.31 42.29 48.28 48.31 37.00 37.24
3. 3/5 BARTA Noéra Kébanya Sport Club 2011 05:39.91 +07.26 481
50m 35.52 100m 01:18.15 150m 02:00.87 200m 02:43.48 250m 03:33.04 300m 04:22.79 350m 05:01.20 400m 05:39.91
35.52, . 42.63 42.72 42.61 49.56 49.75 38.41 38.71
4. 2/4 MATEKOVITS Anna Monori Sport Egyes. 2011 05:43.79 +11.14 465
50m 35.30 100m 01:17.22 150m 02:02.03 200m 02:46.09 250m 03:35.09 300m 04:23.93 350m 05:04.92 400m 05:43.79
35.30 41.92 44.81 44.06 49.00 48.84 40.99 38.87
5. 1/3 HEGYI Mira Noa INVICTUS UszoViz.Kit 2011 05:48.89 +1624 444
50m 35.99 100m 01:18.71 150m 02:01.94 200m 02:44.01 250m 03:38.10 300m 04:31.17 350m 05:10.59 400m 05:48.89
35.9? 42.72 43.23 42.07 54.09 53.07 39.42 38.30
6. 1/6 NEMETH Aliz Marcali UE 2011 05:54.07 +2142 425
50m 37.711 100m 01:24.34 150m 02:07.80 200m 02:50.22 250m 03:42.29 300m 04:35.03 350m 05:15.41 400m 05:54.07
37.71 46.63 43.46 42.42 52.07 52.74 40.38 38.66
7. 1/2 FAZEKAS Mimi Janka Bohdchal Egyesiilet 2011 05:56.25 +23.60 417
50m 36.20 100m 01:18.34 150m 02:06.35 200m 02:53.81 250m 03:43.45 300m 04:33.83 350m 05:15.95 400m 05:56.25
36.20 4214 48.01 47.46 49.64 50.38 42.12 40.30
8. 3/6 OMAI Katalin Budadrsi Sport Club 2011 06:03.94 +31.29 392
50m 40.13 100m 01:28.68 150m 02:16.10 200m 03:01.19 250m 03:51.56 300m 04:42.75 350m 05:23.91 400m 06:03.94
40.1? 48.55 47.42 45.09 50.37 51.19 41.16 40.03
9. 2/6 BATORI Csilla Kaposvari SI 2011 06:04.35 +31.70 390
50m 38.38 100m 01:24.89 150m 02:12.59 200m 02:57.21 250m 03:52.01 300m 04:43.63 350m 05:25.11 400m 06:04.35
38.38 . 46.51 47.70 44.62 54.80 51.62 41.48 39.24
10. 3/1 KOVACS Dorka Bohdchal Egyesiilet 2011 06:10.09 +37.44 372
50m 42.57 100m 01:33.04 150m 02:19.75 200m 03:06.19 250m 03:56.95 300m 04:47.62 350m 05:29.97 400m 06:10.09
42.57 . 50.47 46.71 . 4’6.44 50.76 50.67 42.35 40.12
1. 3/8 SZEL Szabina Mira HOD Usz6 SE 2011 06:10.86 +38.21 370
50m 42.83 100m 01:35.10 150m 02:19.73 200m 03:04.11 250m 03:56.25 300m 04:50.02 350m 05:31.58 400m 06:10.86
42.83 52.27 . 44.63 . 44.38 52.14 53.77 41.56 39.28
12. 1/1  KRISTON-HEGEDUS Luca Ujpesti Torna Egylet 2011 06:12.20 +39.55 366
50m 36.74 100m 01:23.37 150m 02:09.33 200m 02:53.38 250m 03:51.56 300m 04:49.06 350m 05:30.66 400m 06:12.20
36.74 46.63 45.96 44.05 58.18 57.50 41.60 41.54
13. 3/2 SZABOLCSI Alma NYSC 2011 06:17.32 +44.67 351
50m 40.45 100m 01:31.46 150m 02:18.26 200m 03:04.09 250m 03:58.54 300m 04:51.71 350m 05:35.35 400m 06:17.32
40.4’5 51.01 46.80 45.83 54.45 53.17 43.64 41.97
14. 2/8 TOFALVI Timea Gréta Kébanya Sport Club 2011 06:19.17 +46.52 346
50m 39.25 100m 01:26.13 150m 02:17.44 200m 03:05.98 250m 03:59.90 300m 04:53.54 350m 05:35.60 400m 06:19.17
39.25 46.88 51.31 48.54 53.92 53.64 42.06 43.57
15. 2/2 PATONAY Déra Bohochal Egyesiilet 2011 06:37.40 +01:04.75 301
50m 45.57 100m 01:43.90 150m 02:33.36 200m 03:20.87 250m 04:16.18 300m 05:12.19 350m 05:56.08 400m 06:37.40
45.57 . 58.33 49.46 47.51 55.31 56.01 43.89 41.32
DNS 3/3 GADANYI Hédi NivoMed Egyesiilet 2011
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DSQ 1/5 SZALAIl Zsoéfia FTC 2011 Szabélytalan fordulé
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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